
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Assemblea di Bacino  del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.062.318,03

649.407,63

1.711.725,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

729.407,63

1.791.725,66

80.000,00

80.000,00

1.062.318,03

Totale Programma 03 Rifiuti 1.063.159,83

819.407,63 80.000,00 899.407,63

1.882.567,46 1.962.567,4680.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.063.159,83

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

1.063.159,83

819.407,63 80.000,00 899.407,63

1.882.567,46 80.000,00 1.962.567,46

previsione di competenza

1.063.159,83

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 80.000,00

residui presunti

80.000,00

1.109.217,24

2.033.124,87 2.113.124,87

1.109.217,24

previsione di competenza 937.907,63 1.017.907,63

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 80.000,00

80.000,00

1.109.217,24

937.907,63

2.033.124,87

1.109.217,24

1.017.907,63

2.113.124,87

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina


